



BERITA ACARA PENGHAPUSAN DENDA TAGIHAN REKENING PELANGGAN

Nomor: 121 / RP / III / 2023

Pada hari ini **Kamis** tanggal **Dua** bulan **Maret** tahun **Dua ribu dua puluh tiga (02-03-2023)**, telah dibuat Berita Acara Penghapusan Denda Tagihan Rekening Pelanggan berdasarkan Rekonsiliasi Bank Mandiri tanggal 01 Maret 2023 atas transaksi pada hari Selasa tanggal 28 Februari 2023 Pkl. 07.44 Wib terdapat selisih pada nopel 2210992 periode 2 sebesar Rp 2.007.340,- yang mana sudah masuk ke rekening penampungan PDAM tanpa dilakukan pelunasan oleh Bank Mandiri sehingga timbul denda keterlambatan, maka perlu dilakukan penghapusan denda keterlambatan.

Adapun data pelanggan tersebut adalah sebagaimana tabel berikut ini:

Nopel	Nama Pelanggan	Alamat	Bulan	Rekening (Rp)	Denda (Rp)	Rekening setelah denda (Rp)	Denda yg dihapuskan (Rp)
2210992	YOHANES DJAKAR	KEJAWAN PUTIH TAMBAK 201	FEBRUARI 2023	2.007.340	299.300	2.306.640	299.300

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagai dasar proses selanjutnya.

Diteliti:
Manajer Senior Kelola Keuangan

WIDYA SOERJANDARI, SE.

Nip. 1.92.00781

Dibuat:
Manajer Rekening & Penagihan

MUHAMMAD RIZKI, S.H., S.E., Mkn.

Nip. 1.06.01362

Disetujui:
Plh. Pjs. Direktur Keuangan

DRS. BOY KRESNANTO

Nip. 1.94.00795

INFORMASI TAGIHAN REKENING AIR
BUKAN MERUPAKAN BUKTI PELUNASAN

Tgl Cetak 01/03/2023

Rekening Bula	: 2023/02	Periode	: 2
Sub Zona	: 221 / SSS	Switcher	:
No Pelanggan	: 2210992	Tgl Baya	: //
Nama	: YOHANES DJAKAR		
Alamat	: KEJAWAN PUTIH TAMBAK 201		
Tagihan Ini	: 1,995,640		
Tagihan Lalu	: 0		
Denda Bulan Berjalan	: 299,300		
Retribusi	: 11,700		
TOTAL RA	: 2,306,640		
TOTAL BUKAAN	: 0		
GRANDTOTAL	: 2,306,640		
SUBSIDI	: 0		
TOTAL	: 2,306,640		

No Pelanggan Zamp	:	
TOTAL RA Zamp	:	0
TOTAL BUKAAN TD Zamp	:	0
TOTAL ALL	:	2,306,640

MANDIRI - P

2/28/2023 7:44 UBP60143012301E000002210992

99101

2,007,340

Mandiri Penampungan

28/02/2023 07:28 09	UBP60143012301E00000409 5885 99101	0.00	108,040.00	119,087,900.00
28/02/2023 07:32 41	UBP60143012301E00000313 4911 99101	0.00	126,240.00	119,213,140.00
28/02/2023 07:35 18	UBP60143012301E00000207 9900 99101	0.00	34,940.00	119,248,080.00
28/02/2023 07:38 19	UBP60143012301E00000223 3592 99101	0.00	51,540.00	119,300,620.00
28/02/2023 07:38 9	UBP60143012301E00000116 9000 99101	0.00	88,340.00	119,388,960.00
28/02/2023 07:38 25	UBP60143012301E00000517 6478 99101	0.00	41,940.00	119,430,900.00
28/02/2023 07:51 61	UBP60143012301E00000427 9894 99101	0.00	53,890.00	119,484,790.00
28/02/2023 07:52 06	UBP60143012301E00000222 2893 99101	0.00	47,940.00	119,532,730.00
28/02/2023 07:55 13	UBP60143012301E00000222 8061 99101	0.00	284,040.00	119,816,770.00
28/02/2023 07:54 21	UBP60143012301E00000313 1892 99101	0.00	34,940.00	119,851,710.00
28/02/2023 07:58 28	UBP60143012301E00000228 9699 99101	0.00	19,740.00	119,871,450.00
28/02/2023 07:57 61	UBP60143012301E00000228 1083 99101	0.00	169,240.00	119,940,690.00
28/02/2023 07:41 31	UBP60143012301E00000416 2116 99101	0.00	81,240.00	120,021,930.00
28/02/2023 07:41 37	UBP60143012301E00000212 0284 99101	0.00	72,440.00	120,094,370.00
28/02/2023 07:44 05	UBP60213012302FFFFF1151 432 99102	0.00	492,640.00	120,586,910.00
28/02/2023 07:44 11	UBP60143012301E00000435 9891 99101	0.00	210,640.00	120,797,550.00
28/02/2023 07:34 35	UBP60143012301E00000223 9982 99101	0.00	2,007,940.00	122,805,490.00
28/02/2023 07:48 54	UBP60143012301E00000438 8358 99101	0.00	34,940.00	122,840,430.00
28/02/2023 07:48 40	UBP60143012301E00000419 0391 99101	0.00	193,440.00	122,933,870.00
28/02/2023 07:48 66	UBP60143012301E00000438 4947 99101	0.00	19,140.00	123,053,010.00
28/02/2023 07:48 80	UBP60143012301E00000408 8081 99101	0.00	28,940.00	123,081,950.00
28/02/2023 07:48 46	UBP60143012301E00000118 4697 99101	0.00	25,940.00	123,056,090.00
28/02/2023 07:49 55	UBP60143012301E00000223 1624 99101	0.00	37,190.00	123,093,280.00
28/02/2023 07:54 24	UBP60143012301E00000514 2487 99101	0.00	189,440.00	123,282,720.00
28/02/2023 07:54 40	20230228CENAJDA0100020 0372853 CENAJAVINTAN RACHMAWATI FADILLA 99102	0.00	454,120.00	123,736,840.00
28/02/2023 07:58 09	UBP60143012301E00000313 9758 99101	0.00	23,340.00	123,760,180.00
28/02/2023 07:58 46	UBP60143012301E00000427 4467 99101	0.00	107,940.00	123,868,120.00
28/02/2023 07:59 14	UBP60143012301E00000223 0680 99101	0.00	73,440.00	123,941,560.00
28/02/2023 08:04 18	UBP60143012302E00000118 4949 99101	0.00	34,940.00	123,976,500.00
28/02/2023 08:06 25	UBP60143012301E00000411 8252 99101	0.00	704,420.00	124,680,920.00
28/02/2023 08:06 36	UBP60143012301E00000518 3753 99101	0.00	84,940.00	124,765,860.00
28/02/2023 08:08 55	UBP60143012301E00000403 9022 99101	0.00	26,740.00	124,792,600.00
28/02/2023 08:08 38	UBP60143012301E00000610 8120 99101	0.00	21,440.00	124,814,040.00

INQUIRY PEMBAYARAN ONLINE

NAMA : YOHANES DJAKAR
ALAMAT : KEJAWAN PUTIH TAMBAK 201

NO PLG	PERIODE	SWITCHER	TGL REQUEST	JENIS TRANSAKSI	HASIL	CODE	KETERANGAN	PERIODE REQ
2210992	2	MITRACOMM - MANDIRI	28/02/2023 7:42:21AM	REQUEST	SUKSES	00	REQUEST SUKSES	202302
2210992	2	MITRACOMM - MANDIRI	28/02/2023 7:42:11AM	REQUEST	SUKSES	00	REQUEST SUKSES	202302